1 Kupní cena za splnění předmětu smlouvy byla Sjednána dohodou ve smyslu Zák. Č. 526/1990 Sb. o 
cenách v platném Znění jako nejvýše přípustná. Jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 

nezbytné pro řádné a včasné splnění a předání celého předmětu smlouvy a činí: 

0 Kupní cena bez DPH činí 611 289,00 Kč (slovy: 
šestsetjedenácttisícdvěstěosmdesátdevětkorunčeských) 

0 Celková kupní cena včetně DPH činí 739 659,69 Kč (slovy: 
sedmsettřicetdevěttisícšestsetpadesátdevětkorunčeskýchšedesátdevěthaléřů) 

Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že je prodávající, coby poskytovatel zdanitelného plnění, 

povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat kupujícího O tom, že se stal nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona Č.